

11. Indstilling lokaludvalgets puljer 2011. (2010-175681)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter fordelingen af lokaludvalgets puljemidler 2011 og evt. træffer beslutning om at inndeles lokaludvalgets puljemidler i to hovedpuljer:
1. Kultur & Idræt og 2. Netværk, Dialog & Miljø¹.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalget forvalter en pulje penge for Borgerrepræsentationen til nære og bydelsrettede aktiviteter.

Lokaludvalget har tidligere lavet forskellige puljeinddelinger, for at sikre en mangfoldig støtte af forskellige projekttyper. Lokaludvalget puljemidler har gennem de seneste år været opdelt i kategorierne: 1. Kultur, 2. Netværk & 3. Dialog. Når lokaludvalget pr. 1. juli 2011 overtager det kommunale miljøarbejde i bydelen, er det hensigtsmæssigt, at det også afspejles i opdelingen af lokaludvalgets puljemidler. Det foreslås derfor, at lokaludvalgets puljemidler fremover opdeles i to hovedkategorier: 1. Kultur & Idræt og 2. Netværk, Dialog & Miljø. Yderligere foreslås det, at lokaludvalgets puljemidler deles ligeligt mellem de to kategorier.

Puljeinddelingen, der fordeler sig på to puljer, der i fordeling rummer halvdelen af lokaludvalgets puljemidler, fratrukket allerede internt disponerede midler på lokaludvalgets forrige møde d. 18. november.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om puljeinddelingen for 2011, på baggrund af materialet der runddeles på mødet, idet budgettet for 2011 ikke var kendt, da dagsordenen for mødet blev skrevet.

Økonomi

Såfremt budgettet er kendt, vil der på mødet blive uddelt forslag om fordelingen i de to puljer, justeret for allerede bevilgede midler på forrige lokaludvalgsmøde.

Videre proces

-

¹ Såfremt budgettet er kendt, vil der på mødet uddeles forslag om den økonomiske fordeling i de to puljer, justeret for allerede bevilgede midler på forrige lokaludvalgsmøde.

/Bent Christensen

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 09.12.2010

Vanløse Lokaludvalg vedtog at inddele lokaludvalgets puljemidler i to hovedpuljer: 1. Kultur & Idræt og 2. Netværk, Dialog & Miljø.

Lokaludvalget har for 2011 2.259.000 kr. til uddeling som puljemidler. På lokaludvalget møde 18. november traf lokaludvalget beslutning om at afsætte 500.000 til ansættelse i sekretariatet for 2011, samt at afsætte 315.000 kr. til lokaludvalgets egne projekter og borgermøder for første halvdel af 2011.

Lokaludvalget besluttede at fordele de resterende puljemidler ligeligt mellem de to puljer: 1. Kultur & Idræt og 2. Netværk, Dialog & Miljø. Fordelingen af lokaludvalgets puljemidler for 2011 ser derfor ud som følger:

Kultur & Idræt: 722.000 kr.

Netværk, Dialog & Miljø: 722.000 kr.

